
I.C. Massa 6 (https://lnx.icmassa6.edu.it)

Contenuto in: 

Circolari
Comunicazioni Genitori
Comunicazioni Docenti
Comunicazioni Personale ATA

5686/A17c
Circolare N°: 

10/05/2019
Data di emissione: 

Massa, 10/05/2019  

Al Sindaco del Comune di MASSA
All’Ass.re alla Cultura del Comune di MASSA
All’Ass.re ai Lavori Pubblici del Comune di MASSA
e, p.c. Al Dirigente dell’Ambito territoriale IX della provincia di Massa Carrara e Lucca
Agli Ins.ti e personale A.T.A. Scuole primarie: ALTETA
MIRTETO-CASTAGNOLA SOTTO - ROMAGNANO
Agli Ins.ti e Personale A.T.A. Scuola Secondaria I° grado
All’ALBO ON LINE

Oggetto: Elezioni dei membri del Parlamento Europeo del 26 maggio 2019

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la nota del Comune di Massa prot.n.0026305 del 03/05/2019 che comunica le sedi di 
Sezione Elettorale;

DISPONE

https://lnx.icmassa6.edu.it
https://lnx.icmassa6.edu.it/categoria/circolari
https://lnx.icmassa6.edu.it/categoria/comunicazioni-genitori
https://lnx.icmassa6.edu.it/categoria/comunicazioni-docenti
https://lnx.icmassa6.edu.it/categoria/comunicazioni-personale-ata


la sospensione delle attività didattiche nelle scuole sedi di Seggio come di seguito indicato:
o Scuola Primaria ALTETA: lunedì 27 maggio 2019;
o Scuola Primaria CASTAGNOLA di SOTTO: lunedì 27 maggio 2019;
o Scuola Primaria ROMAGNANO: lunedì 27 maggio 2019; - venerdì 24 maggio 2019 gli alunni 
usciranno alle 13.00.
o Scuola Primaria MIRTETO (tempo pieno): lunedì 27 maggio 2019; - venerdì 24 maggio 2019 
(solo attività antimeridiana – gli alunni usciranno alle ore 13.00);
o Scuola Secondaria di I° grado: lunedì 27 maggio 2019; - venerdì 24 maggio 2019 gli alunni 
usciranno alle 13.30.
Le attività didattiche riprenderanno regolarmente in tutte le scuole martedì 28 maggio 2019

Si prega di prendere visione della circolare in allegato.

La Dirigente scolastica
Dott.sa Stefania Figaia

Allegati: 

Allegato Dimensione

2018-2019-comunicazioni-elezioni-dei-membri-del-parlamento-
europeo-del-26-maggio-2019.pdf

444.17 KB

Inviato da admin.sito il Ven, 10/05/2019 - 22:52

URL (01/01/2025 - 01:02): https://lnx.icmassa6.edu.it/circolari/elezioni-dei-membri-del-parlamento-europeo-
del-26-maggio-2019

https://lnx.icmassa6.edu.it/system/files/circolari/2019/2018-2019-comunicazioni-elezioni-dei-membri-del-parlamento-europeo-del-26-maggio-2019.pdf
https://lnx.icmassa6.edu.it/system/files/circolari/2019/2018-2019-comunicazioni-elezioni-dei-membri-del-parlamento-europeo-del-26-maggio-2019.pdf

